



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๑๕ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๙ กรมปศุสัตว์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,057,279.20 บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕  
เป็นเงิน 1,057,276 บาท (จำนวน ๑๕ รายการ ตามรายละเอียดแนบท้าย)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง ( ราคาอ้างอิง ) ราคาสืบทราบจากผู้มีอาชีพขาย
  - ๕.๑ บริษัท ฌภกิจ อินเตอร์เทรด จำกัด
  - ๕.๒ บริษัท โกลบอล เวท จำกัด
  - ๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรไบโอแม็กซ์
  - ๕.๔ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี เวลล์ ฟาร์มา แอนด์ อีควิปเมนท์
  - ๕.๕ บริษัท นำทิศไทย จำกัด
  - ๕.๖ บริษัท โปร นาวิน เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
  - ๕.๗ ห้างหุ้นส่วนจำกัดที.ซี.สถาพร กรู๊ป
  - ๕.๘ ร้านหาตใหญ่สัตว์แพทย์
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

ลงชื่อ..........(ประธานกรรมการ)  
(นายวิทยา ขจีรัมย์)

ตำแหน่ง นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........(กรรมการ)  
(นายสุทธิรักษ์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นายสัตวแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ..........(กรรมการ)  
(นางสาวอมรรรัตน์ จิตประวัตติ)

ตำแหน่ง นายสัตวแพทย์ปฏิบัติการ

รายละเอียดราคากลาง

รายการเวชภัณฑ์ จำนวน 6 รายการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวน ประมาณการ จะจัดซื้อ	ราคารวม
1	ยานี้ด Tiletamine และ Zolazepam ขนาด บรรจุ 250 มิลลิกรัม/ขวด	ขวด	1,662.50	182	302,575
2	ยานี้ด Xylazine hydrochloride ขนาดบรรจุ 25 มิลลิลิตร/ขวด	ขวด	361.43	201	72,647
3	ยานี้ด Tranexamic acid ขนาดบรรจุ 5 มิลลิลิตร/หลอด	หลอด	38.57	118	4,551
4	ยานี้ด niketamide ขนาดบรรจุ 2มิลลิลิตร/ หลอด	หลอด	39.29	160	6,286
5	Chlorhexidine Gluconate 1.5% และ Cetrimide 15%ขนาดบรรจุ 5ลิตร/แกลลอน	แกลลอน	1,027.15	20	20,543
6	ทิงเจอร์ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิลิตร/ ขวด	ขวด	187.5	200	37,500
รวมทั้งสิ้น					444,102

ลงชื่อ..... (ประธานกรรมการ)

(นายวิทยา ขจีรัมย์)

ตำแหน่ง นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... (กรรมการ)

(นายสุทธิรักษ์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นายสัตวแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ..... (กรรมการ)

(นางสาวอมรรัตน์ จิตประวัตติ)

ตำแหน่ง นายสัตวแพทย์ปฏิบัติการ



รายละเอียดราคากลาง

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 9 รายการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนประมาณการจะจัดซื้อ	ราคารวม
1	วัสดุเย็บแผล Chromic Catgut ขนาด USP 0 ความยาวไม่น้อยกว่า 75 เมตร	ม้วน	3,878.57	82	318,043
2	วัสดุเย็บแผล Chromic Catgut ขนาด USP 2/0ความยาวไม่น้อยกว่า 75 เมตร	ม้วน	3,878.57	30	116,357
3	ถุงมือสำหรับตรวจโรค เบอร์ M ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	195	235	45,825
4	ถุงมือสำหรับตรวจโรค เบอร์ L ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	195	154	30,030
5	ถุงมือยางปราศจากเชื้อ เบอร์ 7 สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	877.5	50	43,875
6	ถุงมือยางปราศจากเชื้อ เบอร์ 7.5 สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	877.52	31	27,203
7	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	271.87	15	4,078
8	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	231.26	50	11,563
9	แอลกอฮอล์ ขนาดบรรจุ 450 มิลลิลิตร/ขวด	ขวด	81	200	16,200
รวมทั้งสิ้น					613,174

ลงชื่อ.....(ประธานกรรมการ)

(นายวิทยา ขจีรัมย์)

ตำแหน่ง นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....(กรรมการ)

(นายสุทธิรักษ์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นายสัตวแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....(กรรมการ)

(นางสาวอมรรัตน์ จิตประวัตติ)

ตำแหน่ง นายสัตวแพทย์ปฏิบัติการ